
gemee nte Overbetuwe 

Onderwerp: Nota parkeernormen gemeente Overbetuwe 2014 

Ons kenmerk: 13BWB00102 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 

gelet op artikel 2.5.30 van de Bouwverordening gemeente Overbetuwe 2011; 

b e s l u i t e n : 

1. in te trekken de Nota parkeernormen gemeente Overbetuwe 2011; 
2. vast te stellen de Nota parkeernormen gemeente Overbetuwe 2014; 
3. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking; 
4. dat dit besluit wordt aangehaald als: Nota parkeernormen gemeente Overbetuwe 2014. 

Aldus besloten in de vergadering van 14 januari 2014. 

Burgemeester en wethouders, 
de gemeentesecreti iris, de burgemeester, 

Th. Hoex MMO. drs A.S.F. vsm Assefcfoïik. ~ • 

lllllllllllllllllllllillllllllllllllllllllllll 


